
                  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE ANGUERA 
Prefeitura Municipal 

                       Gabinete do Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 

PRAÇA ARTHUR VIEIRA, S/N, CENTRO 
CEP: 44670-000           TEL.: (75) 3239 6500 

DECRETO Nº 086 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2016 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA-ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições, de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, 

        RESOLVE: 

Art.1º Fica prorrogado o Concurso Público homologado pelo Decreto de nº 026 
de 15 de Dezembro de 2014, por mais 02 (dois) anos, passando a ter validade 
até 15 de Dezembro de 2018. 

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação, revogando as 
disposições, em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Anguera, Estado da Bahia, em 13 de 
Dezembro de 2016. 

ANGUERA, ESTADO DA BAHIA, 13 DE DEZEMBRO DE 2016.

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA
Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Anguera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3EYCX+F4E37XJKTATAOR9Q

Terça-feira
13 de Dezembro de 2016
2 - Ano VII - Nº 795

Decretos


